比例压力调节阀 VPPE
TOC Bookmark
比例压力调节阀 VPPE
产品范围一览
Peripherals overview
比例压力调节阀 VPPE 不带显示屏
型号代码
技术参数

订货数据
订货数据
简要说明 订货号 型号
比例压力调节阀 VPPE，不带显示屏
• 压力调节范围: 0.015 ... 0.6 MPa
• 气接口: G1/8
539639 VPPE-3-1/8-6-010
连接电缆
• 直列式插座, M12x1, 5针
• 开放式, 4芯, 电缆长度 5 m
164259 SIM-M12-4GD-5-PU
• 直角式插座, M12x1, 5针
• 开放式, 4芯, 电缆长度 5 m
164258 SIM-M12-4WD-5-PU
连接插座
直列式插座, M12x1, 4针 18494 SIE-GD
直角式插座, M12x1, 4针 12956 SIE-WD-TR
设定值模块
设定值模块 用于产生 6 + 1 模拟量电压信号 546224 MPZ-1-24DC-SGH-6-SW
订货数据
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/02
比例压力调节阀 VPPE，带显示屏
型号代码
比例压力调节阀 VPPE 带显示屏
型号代码
001 系列
VPPE 比例压力调节阀
002 阀功能
3 三通阀
003 阀功能
1 常闭
004 气接口
1/8 内螺纹 G1/8
005 压力调节范围
2 0.02 ... 2 bar
6 0.06 ... 6 bar
10 0.1 ... 10 bar
006 设定值输入，用于单个阀
005 0 ... 5 V
010 0 ... 10 V
420 4 ... 20 mA
007 人机界面
E1 LED 指示灯，7 段式
008 安装方式
管式阀
T 共用气路板安装（安装导轨）
009 特殊材料属性
无
F1A 推荐用于锂电池生产设施
112023/02 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
比例压力调节阀 VPPE，带显示屏
技术参数
-M- 流量
310 ... 1250 l/min
-P- 电压
21.6 ... 26.4 V DC
-L- 压力调节范围s
0.002 ... 0.2 MPa
0.006 ... 0.6 MPa
0.01 ... 1 MPa
派生型
• 设定值输入为模拟量电压信号
0 ... 10 V
• 设定值输入为模拟量电流信号
4 ... 20 mA
• 管式阀安装或固定型材安装
• 3 数位 LED 显示屏
主要技术参数
气接口 1, 2, 3 G1/8

订货数据
订货数据
简要说明 订货号 型号
比例压力调节阀 VPPE，带显示屏
电压型 0 ... 10 V
压力调节范围 0.02 ... 2 bar 管式阀 557771 VPPE-3-1-1/8-2-010-E1
P 气路导轨 557777 VPPE-3-1-1/8-2-010-E1T
压力调节范围 0.06 ... 6 bar 管式阀 557772 VPPE-3-1-1/8-6-010-E1
P 气路导轨 567539 VPPE-3-1-1/8-6-010-E1T
压力调节范围 0.1 ... 10 bar 管式阀 557773 VPPE-3-1-1/8-10-010-E1
P 气路导轨 557778 VPPE-3-1-1/8-10-010-E1T
电流型 4 ... 20 mA
压力调节范围 0.02 ... 2 bar 管式阀 557774 VPPE-3-1-1/8-2-420-E1
P 气路导轨 557779 VPPE-3-1-1/8-2-420-E1T
压力调节范围 0.06 ... 6 bar 管式阀 557775 VPPE-3-1-1/8-6-420-E1
P 气路导轨 567540 VPPE-3-1-1/8-6-420-E1T
压力调节范围 0.1 ... 10 bar 管式阀 557776 VPPE-3-1-1/8-10-420-E1
P 气路导轨 557780 VPPE-3-1-1/8-10-420-E1T
连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
直列式插座, M12x1, 5针
开放式, 5芯
2.5 m 175715 SIM-M12-5GD-2.5-PU
5 m 175716 SIM-M12-5GD-5-PU
设定值模块 技术参数 a Internet: mpz
设定值模块 用于产生 6 + 1 模拟量电压信号 546224 MPZ-1-24DC-SGH-6-SW
订货数据
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/02
固定型材，用于比例压力调节阀 VPPE
技术参数
概述
结构特点
比例压力调节阀 VPPE 的一些特定
型号可以用螺丝安装到固定型
材。这样做的好处是，可以通过
固定型材中央供气。 c
气源可以连接到固定型材上:
•  连接其中一端或
•  通过端板两端连接，
•  用中间进气模块（在需要提高
流量的应用场合中）
用于固定型材的安装孔必须根据
装配指导加工。比例压力调节阀
VPPE 通过安装板，用螺丝安装到
固定型材上。端板用螺丝安装在
固定型材的左右两个端面。更多
信息，见装配指导:
a Internet: vppe
固定型材上供气 气源建议
用固定型材中央供气时，确保所
需的压缩空气。请记住，一个中
间供气模块需要占用一个阀位。
所以，会占用一个  VPPE 阀位。
例如，气管直径为 Ø 16 mm 时，
所有阀需要同时用到最大流量，
就需试用以下规则 :
气源 – 阀的数量源:
• 一端供气 – 最多 5 片阀
• 两端供气 – 最多 10 片阀
• 带中间供气模块 – 最多每个带
5 片阀
H- - 注意
• 中间供气模块必须始终位于
固定型材的中间。
• 多个中间供气模块必须均匀
分布安装。
H- - 注意
仅以下型号的比例压力调节阀
VPPE 可以通过安装板安装到固
定型材上。:
• 阀 VPPE，带 LED 指示灯，

订货数据
订货数据
简要说明 订货号 型号
安装板套组
套组包括:
• 1x 安装板, 重量: 110 g
• 2x 内六角螺丝 M4X55
• 2x 内六角螺丝 M4X16
• 2x 沟槽螺母
• 2x O形圈
570966 VAME-P5-MK
型材柱 (固定型材)
铝型材，用作中央供气，长度可按需定制 175964 HMBS-8 0/40- -
端板套组（封闭）
用于密封固定型材，包括:
• 1x 板
• 1x 密封件
• 4x 内六角螺丝 M5x12
8021858 VABE-P5-C
气源板套组
带连接螺纹 G1/4,
包括:
• 1x 板，带连接螺纹 G1/4
• 1x 密封件
• 4x 内六角螺丝 M5x12
8021859 VABF-P5-P3A3-G14
带连接螺纹 G3/8,
包括:
• 1x 板，带连接螺纹 G3/8
• 1x 密封件
• 4x 内六角螺丝 M5x12
8021860 VABF-P5-P3A3-G38
带连接螺纹 G1/2,
包括:
• 1x 板，带连接螺纹 G1/2
• 1x 密封件
• 4x 内六角螺丝 M5x12
8021861 VABF-P5-P3A3-G12
附加气源套组
接口 G1/4,
包括:
• 1x 板，带连接螺纹 G1/4
• 1x O形圈
• 2x 沟槽螺母
• 2x 内六角螺丝 M6x20
8021862 VABF-P5-P1A3-G14
接口 G3/8,
包括:
• 1x 板，带连接螺纹 G3/8
• 1x O形圈
• 2x 沟槽螺母
• 2x 内六角螺丝 M6x20
8021863 VABF-P5-P1A3-G38
订货数据